
Comune di Inzago
Città metropolitana di Milano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE
Numero Data

749 22/12/2023

Servizio: AREA SERVIZI FINANZIARI

Responsabile del Servizio: Rosanna Arrigoni

OGGETTO: APPROVAZIONE  VERBALI  COMMISSIONE
ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI  N.1  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  AREA
ISTRUTTORI (EX CAT. C)- CON RISERVA EX ART.1014.
CO.3 E 4 E ART.678 CO.9 D.LGS. 66/2010

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 22/12/2023 al 06/01/2024.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82 del 2005



Determinazione n. 749 del 22/12/2023

OGGETTO
:

APPROVAZIONE  VERBALI  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  CONCORSO
PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  L'ASSUNZIONE  A  TEMPO  PIENO  ED
INDETERMINATO  DI  N.1  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  AREA
ISTRUTTORI (EX CAT. C)- CON RISERVA EX ART.1014. CO.3 E 4 E ART.678
CO.9 D.LGS. 66/2010

IL RESPONSABILE
AREA SERVIZI FINANZIARI

Premesso che: 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 25.02.2022, esecutiva ai sensi di legge,  si
procedeva all’approvazione del Piano occupazionale per il triennio 2022/2024 e si determinava il
fabbisogno di personale per le relative annualità; 
- con propria determinazione n.546 del 10.10.2023, veniva approvato il bando di Concorso pubblico
per esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo  – Area Istruttori (ex cat. C) –
con riserva ex art. 1014 co.3 e 4 e art. 678 co.9 D.lgs. 66/2010 – volontario FF.AA; 
-  con  determina  n.633  del  16.11.2023,  veniva  nominata  la  commissione  Esaminatrice  per  il
concorso suddetto; 

Preso atto che si sono concluse le operazioni concorsuali e che sono stati rassegnati alla scrivente i
verbali della commissione; 

Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e degli atti della Commissione Esaminatrice,
che  risultano  conformi  a  quanto  previsto  dalla  normativa  sui  concorsi  pubblici  e  al  Bando  di
concorso; 

Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  all’emanazione  del  presente  atto  consente  di  attestare  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.
147/bis del D. Lgs. 267/2000; 

Visto  il  Decreto  del  Sindaco  n.6  del  21.12.2023 con  il  quale  viene  conferita  alla  scrivente  la
responsabilità di servizio del Settore Servizi Finanziari – Risorse Umane, nonché le funzioni di cui
all’art. 107 – commi 2 e 3 – del D.lgs 18.8.2000,
 

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

1. Di approvare i verbali conservati agli atti dei lavori trasmessi dalla commissione giudicatrice del
concorso  pubblico  per  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore  Amministrativo-  Area
Istruttori – (ex cat. C) con riserva ex art. 1014 co.3 e 4 e art. 678 co.9 D.lgs. 66/2010 – volontario
FF.AA, dai quali risulta la seguente graduatoria finale di merito degli idonei:



Determinazione n. 749 del 22/12/2023

Posizione in
graduatoria

Codice
Candidatura  Prova scritta Prova orale 

Voto
complessivo titoli di preferenza

1 F22MQSU6Q1
SETARO

ALESSANDRO 26,5/30 27/30 53,5/60 Volontario FF.AA

2 G8B2RB6TAH  28,25/30 28/30 56,25/60  

3 RZRT562NKD  28,25/30 22/30 50,25/60  

4 Y8WTV5ANQC  23/30 26/30 49/60  

5 TN4YX9KC4Q  24,75/30 21,5/30 46,25/60  

4 WTH7RRTUCF  23/30 23/30 46/60  

7 KKQ23RQP39  23/30 23/30 46/60  

8 61XVTVMWS3  24,75/30 21/30 45,75  

2.  Di dare atto  che alla  nomina e  all’assunzione del  vincitore  si  provvederà con separato atto,
espletate tutte le verifiche istruttorie; 

3. Di dare atto che la graduatoria finale del concorso, di cui al punto 1), approvata con la presente
determinazione,  sarà  pubblicata  all'Albo  pretorio  comunale  e  sul  sito  istituzionale  dell’Ente-
Sezione Amministrazione Trasparente. 

Il Responsabile
Area Servizi Finanziari

Rosanna Arrigoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Inzago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSANNA ARRIGONI in data 22/12/2023


